CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 156/2024
PROJETO DE LEI Nº 164/2024

Altera a Lei nº 8.944, de 13 de abril de 2017,
modificando a composição do Gabinete de
Gestão Integrada Municipal.

Art. 1º A Lei nº 8.944, de 13 de abril de 2017, passa a vigorar com as seguintes
alterações:

“Art. 2º ...............................................................................................................

.............................................................................................................................

II – .......................................................................................................................

a) 2 (dois) representantes da Secretaria Municipal de Cooperação nos
Assuntos de Segurança Pública, sendo ao menos um representante da Defesa
Civil Municipal;

.............................................................................................................................

g) representante da Secretaria Municipal de Trânsito, Transportes e
Mobilidade Urbana;

h) representante da Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças;

i) representante da Secretaria Municipal da Cultura;

j) representante da Secretaria Municipal de Governo;

k) representante da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Sustentabilidade;

l) representante da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos;

m) representante da Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Participação
Popular;

n) representante da Secretaria Municipal de Trabalho, Desenvolvimento
Econômico e Turismo;” (NR)

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 10 de maio de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VB229JYA30NAWZ7F
		2024-05-10T10:23:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura